
 

         ПРОЕКТ 

                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 

       1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Шемуршинского района 

Чувашской Республики от 21 декабря 2022 г. № 644 (далее – Перечень) следующие изменения: 

 
 после позиции  

903 2 18 04030 14 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных округов от возврата иными 

организациями остатков субсидий прошлых лет; 

 

 добавить позицию  

903 2 19 45050 14 0000 150 

Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на обеспечение 

выплат ежемесячного денежного вознаграждения советники 

директоров по воспитанию  и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями государственных образовательных 

организаций, профессиональных образовательных организаций 

субъектов РФ, г. Байконура и федеральной территории «Сириус», 

муниципальных общеобразовательных организаций и 

профессиональных образовательных организаций из бюджетов 

муниципальных округов. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

 

 

Глава Шемуршинского  

муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

              

С.А. Галкин 

 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»___________20     №____ 
 

Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« »    2025 г.  №  
 

село Шемурша 

О внесении изменений в постановление 

администрации  Шемуршинского  района Чувашской 

Республики от 21 декабря 2022 г. № 644 «Об 

утверждении Перечня главных                                                               

администраторов доходов бюджета                                                                  

Шемуршинского муниципального округа                                                             

Чувашской Республики» 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/161324
http://internet.garant.ru/document/redirect/404552705/0

